АДМИНИСТРАЦИЯ

Советского сельского поселения

Калачёвского муниципального района

Волгоградской области

__________________________________________________________

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               №  72

от  29  сентября 2017  года

Об отмене мер по усилению пожарной безопасности                                                               на территории Советского сельского поселения                             Калачевского муниципального района                                            Волгоградской области

      В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 года №1220-ОД «О пожарной безопасности» а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и постановлением Губернатора Волгоградской области от 28 сентября 2017 г. № 609 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»,

     п о с т а н о в л я ю:
     1. Отменить с 08 ч 00 мин. 29 сентября 2017 года меры по усилению пожарной безопасности на территории Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
    2. Признать утратившим силу постановление главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 04 июля 2017 г. № 51 «О мерах по усилению пожарной безопасности                                                               в период особого противопожарного режима».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации Советского сельского поселения.

ВРИО главы Советского

сельского поселения                                                               Т.Ф. Глущенко